
ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Sławno 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1465 z późn.zmianami), art. 30 §1 pkt 1 oraz art. 70 §1 i §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 277, 1871), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2025 r. odwołuję pana Patryka Sienkiewicza ze stanowiska Zastępcy Wójta 
Gminy Sławno z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku świadczenia pracy. 
Termin zakończenia stosunku pracy upływa z dniem 31 lipca 2025 roku. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z utratą wszystkich upoważnień i pełnomocnictw udzielonych przez 
Wójta Gminy Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDCE2C7-CBB4-4274-AABD-CBCCB619E204. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


